,ç,#,*IAfif,

REQUERIMENTONO-
:r,DESETEMBR ODE,2O24

Do Vereador Afonso Correia Viana

JUSTIF'ICATIVA

o Atual requerimento é justificado e necessário para a realização da podadas árvores mencionadas com u -uio, brevidade porrir.t, de modo a garuntir asegurança de todos e a manutenção adequada do ambiente escolar.

Câmara Municipal de Anápolis, 12 de Setembro d,e 2024.

Requer encamiúa_m_ento de oficio, àSECRETARTA MuNrcrPAr, õn sERVrÇosURBAN,S, soticitÀao ,À_"urãrío*. ,iu*ciq queseja reatizado poda
1. *"9*_;;;# interna e

ff"#,ff;:í*r'-""ã:ressorFaustinolou'eu.Goiás,

Excelentíssimo senhor presidente
da câmara Municipar de Anáporis,

o vereador que abaixo subscreve requer, n3llermos do art. 136, inciso Iiilfffit3'ffi ^'iJg1trH,*"3;".tr#liJcmraninr,*",,o"poda da iírvore na parte_int.ú;;;a
do colégiã;r;;friil',1;rfl:: ;yil:r**iNo427, Anáporis-Go

.t;;;";;ã a n.r"rrãiu.rlr, .u,r* riscás aos aluros,
#üi'#,;Hl1':üH,:,'#fi1#rglffiÍ::#trj."rexcessopodemrepresentar
encontram próximos ao prédio escolar . t-ü;';,u,lll "rfot; rjrffiTT;::

Tinfraestrutura e interromper o fornecimentode *.rúr, ,rlr de prejudicar a iluminaçãopública' A poda adequadà *",iunu *,it^dT;;;i;'ff;."indo
pragas e mantendo o;fi[H:T#J,#;'.;trJ;#'Íii'ituçao .o.,,i.n.ro 73681, no dia os/os/2024

nffiA
DÕ

Atenciosamente,

Paláclo de Santena,
Av Jamel Cecílio, e SO, L í4,
BairÍo Jundiaí, Anápolis_cO
CEP:75.íí0-330

anapolis.go.leg.br